	转让标的

基本情况
	标的名称
	枣庄市公安局交通警察支队所属考试用车和一般执法执勤用车报废处置

	
	所在地
	枣庄高新区光明大道1518号

	
	标

的

明

细
	编号
	车辆牌号
	车辆

类型
	车辆名称及型号
	注册日期
	数量
	挂牌价格

	
	
	15
	鲁D89016
	重型栏板货车
	东风牌EQ5120XLHF3
	2015/6/24
	1
	 9,120.00 

	
	
	16
	鲁D89017
	重型栏板货车
	东风牌EQ5120XLHF3
	2015/6/24
	1
	 9,120.00 

	
	
	17
	鲁D89018
	重型栏板货车
	东风牌EQ5120XLHF3
	2015/6/24
	1
	 9,120.00 

	
	
	18
	鲁D89019
	重型栏板货车
	东风牌EQ5120XLHF3
	2015/6/24
	1
	 9,120.00 

	
	
	19
	鲁D89020
	重型栏板货车
	东风牌EQ5120XLHF3
	2015/6/24
	1
	 9,120.00 

	
	
	20
	鲁D89021
	重型栏板货车
	东风牌EQ5120XLHF3
	2015/6/24
	1
	 9,120.00 

	
	
	21
	鲁D89029
	中型半挂牵引车
	东风牌EQ5100XLHF
	2015/6/24
	1
	 9,150.00 

	
	
	22
	鲁D89030
	中型半挂牵引车
	东风牌EQ5100XLHF
	2015/6/24
	1
	 9,150.00 

	
	
	23
	鲁D89031
	中型半挂牵引车
	东风牌EQ5100XLHF
	2015/6/24
	1
	 9,150.00 

	
	
	24
	鲁D89032
	中型半挂牵引车
	东风牌EQ5100XLHF
	2015/6/24
	1
	 9,150.00 

	
	
	28
	鲁DV666挂
	重型栏板半挂车
	湖挂牌HBG9134
	2015/6/24
	1
	 5,610.00 

	
	
	25
	鲁DV777挂
	重型栏板半挂车
	湖挂牌HBG9134
	2015/6/24
	1
	 5,610.00 

	
	
	26
	鲁DV888挂
	重型栏板半挂车
	湖挂牌HBG9134
	2015/6/24
	1
	 5,610.00 

	
	
	27
	鲁DV999挂
	重型栏板半挂车
	湖挂牌HBG9134
	2015/6/24
	1
	 5,610.00 

	
	
	29
	鲁D9016警
	小型轿车
	SVW7183MJD
	2009-4-15
	1
	 3,920.00 

	
	
	合计
	编号14-29资产包B
	15
	117680.00


